
 

SAYIN EMRE TEZMEN’İN ÖZGEÇMİŞİ 

Sayın Emre Tezmen, 1995 yılında Belçika’daki Brüksel ULB Üniversitesi Ekonomi 

Bölümü’nden Yüksek Akademik Başarı derecesiyle mezun olmuş, 1997 yılında Vrije 

Üniversitesi’nde (VUB) İşletme Yüksek Lisansını Üstün Başarı derecesiyle tamamlamıştır. 

Kendisi, finans sektöründe uluslararası ölçekte saygın bir belge olan CFA (Chartered 

Financial Analyst) sertifikasına sahip olup, CFA Enstitüsü’nün asli üyesidir. 

Profesyonel kariyerine 1995 yılında başlayan Emre Tezmen, global şirketlerde araştırma, 

kurumsal satış ve yönetim alanlarında önemli görevler üstlenmiştir. 2005 yılında Tera Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.’yi kurmuş, 2015 yılında faktoring, 2020 yılında portföy yönetimi ve 

bilişim teknolojileri alanlarında yeni şirketler kurarak girişimcilik faaliyetlerini genişletmiştir. 

2023 yılında kurduğu Tera Yatırım Bankası A.Ş. ile finans sektöründeki liderliğini 

sürdürmektedir. 

Sayın Tezmen, 2022 yılından itibaren DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) Dijital 

Teknolojiler İş Konseyi’nde Yönetim Kurulu Üyesi ve Girişim Sermayesi Komite Başkanı 

olarak görev yapmaktadır. Ayrıca, 2023 yılından bu yana Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 

(MKK) Yönetim Kurulu Üyesi olarak da hizmet vermektedir. 

2024 yılında, Türkiye’nin en büyük siber güvenlik şirketlerinden biri olan Barikat Siber 

Güvenlik Grubu’nun Yönetim Kurulu Başkanı olarak atanmıştır. 

Sayın Emre Tezmen, evli ve iki çocuk babasıdır. İngilizce ve Fransızca dillerini ileri düzeyde 

bilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EMRE TEZMEN, CFA 

 

Emre Tezmen, 1995 yılında ULB (Université Libre de Bruxelles) Ekonomi Bölümü’nden 

Yüksek Akademik Başarı ile mezun olmuş ve 1997 yılında VUB (Vrije Universiteit Brussel) 

İşletme Yüksek Lisansını Üstün Başarı ile tamamlamıştır. CFA (Chartered Financial Analyst) 

sertifikasına sahip olup, CFA Enstitüsü Asli Üyesidir. 

1995 yılından itibaren profesyonel kariyerine başlayan Emre Tezmen, global şirketlerde 

Araştırma Bölüm Başkanı, Kurumsal Satış Departmanı Sorumlusu ve Araştırmadan Sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı gibi çeşitli pozisyonlarda görev almıştır. 

Finans piyasalarındaki geniş deneyimi sayesinde, 2005 yılında Tera Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., 2015 yılında Tera Finans Faktoring A.Ş., 2020 yılında Tera Portföy Yönetim A.Ş., ve 

TRA Bilişim Şirketini kurmuş; 2023 yılından itibaren Tera Yatırım Bankası A.Ş.'nin Kurucu 

ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak faaliyetlerine devam etmektedir. Ayrıca, 2024 yılında 

Türkiye’nin en büyük siber güvenlik şirketlerinden biri olan Barikat Siber Güvenlik Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı olarak atanmıştır. 

2022 yılından itibaren DEİK Dijital Teknolojiler İş Konseyi'nde Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Girişim Sermayesi Komite Başkanı olarak görev yapan Emre Tezmen, 2023 yılından itibaren 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'de de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır." 

Evli ve iki çocuk babasıdır; iyi derecede İngilizce ve Fransızca bilmektedir. 

 

 


